
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

24.06.2025                                                  м.Виноградів                                          №144 
 
 
Про звільнення опікуна 
від здійснення повноважень 

 
Відповідно до статей 34, 40 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статей 243, 244, 247,249 Сімейного кодексу України, статей 55, 56, 58, 61, 63, 64, 67 
Цивільного кодексу України, статей 7, 11, 15 Закону України ,,Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування”, статей 5, 17 Закону України ,,Про охорону дитинства”, постанови 
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 ,,Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини” (зі змінами), розглянувши заяву гр. 
Х. ХХХХХХХХХХ, мешк. ХХХХХХХХХХ про звільнення ХХХХХХХХХХ від 
здійснення повноважень опікуна, враховуючи висновок служби у справах дітей від 
13.06.2025 року № 01-09/656, виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Звільнити Х. ХХХХХХХХХХ від здійснення повноважень опікуна над дитиною 

Р. ХХХХХХХХХХ року народження, встановлених розпорядженням голови 
Виноградівської районної державної адміністрації від             02.07.2015 року № 186 «Про 
встановлення опіки». 

2. Службі у справах дітей Виноградівської міської ради (Беланинець Є.О.) вжити 
вичерпних заходів щодо влаштування малолітн. ХХХХХХХХХХ до сімейних форм 
виховання. 

3. Повідомити про прийняте рішення управління соціального захисту населення 
Берегівської районної військової адміністрації та Головне управління Пенсійного фонду 
України в Закарпатській області. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Тесличко В.Ю. 
 
 
 
 
Міський голова​                                                  ​       ​                       Степан 
БОЧКАЙ 

 
 
 
 
 
 



 


